



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 29 қыркүйек
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1012-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

29 Сентябрь 2025 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-1012
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

№ 1012-Б
" 29 " қыркүйек 2025ж.
бұйрыққа қосымша

2025 жылға арналған " АЭҮК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Колем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Тауарлар								
33	Тауар	Сактандырғыш ПКН-001-10 УЗ	дана	15	3 210,00	48 150,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
190	Тауар	Сактандырғыш ПН2-100-10 100А	дана	33	1 122,00	37 026,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
191	Тауар	Сактандырғыш ПН2-250-10 250А	дана	96	874,50	83 952,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
192	Тауар	Сактандырғыш ПН2-250-10 250А	дана	25	874,50	21 862,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
195	Тауар	Сактандырғыш ПКТ-101-10-10-12.5 УЗ жоғарғы вольтты	дана	3	11 913,25	35 739,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
202	Тауар	Сактандырғыш Ж/ВОЛЬТТЫ ПКТ-102-10-50-12,5 УЗ	дана	9	11 913,25	107 219,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
270	Тауар	Қаптама og-5	дана	1	2 140,00	2 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
312	Тауар	Реттелетін кілт № 3	дана	1	6 490,00	6 490,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
338	Тауар	Плашек жинағы	жынытық	5	1 444,50	7 222,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
339	Тауар	Жинақ эл.монтажніктің №2 ту 3926-013-02955281-98	жынытық	4	14 445,00	57 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
458	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	дана	5	21 400,00	107 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
481	Тауар	АРМАТУРА 10-А-І ст3 ГОСТ5781-82	тн	2,928	374 500,00	1 096 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
521	Тауар	Керсеткіш ПИН-90-2М кернеу	дана	24	1 931,35	46 352,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
571	Тауар	Бұрағыш крестті дизэлектрлі 100мм	дана	8	750,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
573	Тауар	Ұштарды қысуға арналған қондырғы (гидравл. престеуші) матрицалар жынытығымен	дана	1	32 052,92	32 052,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
603	Тауар	ТРАВЕРСА тм-б	дана	1	25 145,00	25 145,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
610	Тауар	Ажыратқыш вр32-37а 30220-00 уклз	дана	28	11 893,05	333 005,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
611	Тауар	Ажыратқыш вр32-37а 30220-00 уклз	дана	2	11 893,05	23 786,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
618	Тауар	ТРАВЕРСА ТН-9	дана	23	4 453,34	102 426,82	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
651	Тауар	Ұзартқыш сым Атлант, 4 гнезда, 20м, арт. UKA6-375-4-20	дана	6	13 901,44	83 408,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
695	Тауар	Шілтер Г2 ДМ 225 Донмет	дана	1	19 260,00	19 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
696	Тауар	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-31.5 УЗ	дана	78	3 037,10	236 893,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
697	Тауар	ПАТРОН ПТ 1.1-10-31.5-12.5 УЗ	дана	3	6 206,00	18 618,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
757	Тауар	МИКРООМЕТР МИКО-1, МЕМСТ 12997-84	дана	2	2 309 147,25	4 618 294,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
768	Тауар	Жапсырма сигнал беру құрылғысы, СКР Силтэк 20*63 (лейбл)	дана	750	53,50	40 125,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
769	Тауар	Жапсырма сигнал беру құрылғысы, СКР Силтэк 20*63 (лейбл)	дана	750	53,50	40 125,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
840	Тауар	ПАТРОН ПТ-1.1-10-10-31,5 УЗ	дана	96	2 794,84	268 304,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
841	Тауар	ПАТРОН ПТ-1.1-10-16-31,5 УЗ	дана	24	2 794,84	67 076,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
842	Тауар	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-12.5 УЗ	дана	18	2 873,20	51 717,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
859	Тауар	Сымарқан болат ф11.5 ГОСТ 7668-80	м	40	1 850,00	74 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
886	Тауар	БАТАРЕЯ NP 12V/7A h аккумуляторы	дана	2	7 383,00	14 766,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
904	Тауар	КОМПРЕССОР бензинді қозғалтқышпен Fiat CB4/C-100 AB 858 SPE 390 R	дана	1	378 353,07	378 353,07	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1033	Тауар	Кілт №4 газоды КТР	дана	1	13 300,00	13 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1039	Тауар	ШПИЛЬКА M12*1.75 НН 25-160кВа бекітетін шайбамен	жынытық	10	2 931,91	29 319,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1040	Тауар	ШПИЛЬКА M12*1.75 НН 25-160кВа бекітетін шайбамен	жынытық	10	2 931,91	29 319,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1041	Тауар	ШПИЛЬКА M16*2 НН 250кВа бекітетін шайбамен	жынытық	9	5 926,20	53 335,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1042	Тауар	ШПИЛЬКА M16*2 НН 250кВа бекітетін шайбамен	жынытық	10	5 926,20	59 262,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1097	Тауар	Донгелек тістеуік 200мм	дана	6	4 320,00	25 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1141	Тауар	МУЛЬТИМЕТР STAYER	дана	3	12 840,00	38 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1177	Тауар	Дөнекерлеу машинасына арналған электрод ұстағыш	дана	1	2 675,00	2 675,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1211	Тауар	Ұзартқыш сым КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетка 16А 4кВт түр УХз-16 болат катушкадағы қуат	дана	10	18 179,30	181 793,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1212	Тауар	Ұзартқыш сым КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетка 16А 4кВт түр УХз-16 болат катушкадағы қуат	дана	20	18 179,30	363 586,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1241	Тауар	Үйге арналған құралдар жинағы DEKO DKMT168 (168 бұйым)	дана	2	35 855,70	71 711,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1247	Тауар	ГАЙКОВЕРТ Makita DTW1001RTJ аккумуляторлы	дана	3	217 151,15	651 453,45	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1285	Тауар	Құралдар жинағы Е-10899	жыынтық	10	68 555,97	685 559,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1342	Тауар	БЕНЗОГЕНЕРАТОР переносной 2.2 кВт (СДТУ құрылғыларды авариялық қуаттандыру үшін)	дана	1	121 303,76	121 303,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1734	Тауар	КОНТРОЛЛЕР Sincos-Д3 коммуникациялы	дана	1	748 224,40	748 224,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1735	Тауар	Модуль ТС430 (32 дискретті кірістер, 24В)	дана	1	551 100,00	551 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2682	Тауар	Сым АПВ-35	м	8	386,88	3 095,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2728	Тауар	Шенбер 125*1.2 *22.23мм металл кесу	дана	30	214,00	6 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2729	Тауар	ДИСК 180*1.8*22.2 металл кесу	дана	20	363,80	7 276,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2734	Тауар	БИТА, Е1/4 РН2.50 бұрғы-бұрағышқа	дана	10	450,00	4 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2737	Тауар	Қаптама ОГ-52 ӨОС сымын бекіту	дана	3	2 247,00	6 741,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2739	Тауар	Қамыт ТХ-51 траверстерді бекітуге арналған ENSTO	дана	20	3 210,00	64 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2740	Тауар	Өткізгіш; зп-6 (3п 1)	дана	6	1 500,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2741	Тауар	КРОНШТЕЙН у-1	дана	8	8 239,00	65 912,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2743	Тауар	БОЛТ Б-1	дана	14	2 000,00	28 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2745	Тауар	Өткізгіш ЗП-21 жерге орналастыру 425.0001 өндіруші Ensto	м	33,6	1 500,00	50 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2746	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto	дана	1	18 939,00	18 939,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2755	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ77	дана	1	18 939,00	18 939,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2756	Тауар	Траверса ТМ78	дана	5	5 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2757	Тауар	Траверса ТМ78А	дана	5	5 000,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2758	Тауар	Сым АСБл 10 3*120	м	600	6 700,00	4 020 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Тауарлар								
33	Тауар	Сақтандырығыш ПКН 2-001-10 УЗ КЭАЗ	дана	15	22 200,00	333 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
190	Тауар	Сақтандырығыш ПН2-100-10 100А	дана	33	800,00	26 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
191	Тауар	Сақтандырығыш ПН2-250-10 250А	дана	96	980,00	94 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
192	Тауар	Сақтандырығыш ПН2-250-10 250А	дана	25	980,00	24 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
195	Тауар	Сақтандырығыш ПКТ-101-10-10-12.5 УЗ жоғарғы вольтты	дана	3	15 000,00	45 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
202	Тауар	Сақтандырығыш Ж/ВОЛЬТТЫ ПКТ-102-10-50-12,5 УЗ	дана	9	20 000,00	180 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
270	Тауар	Қаптама og-5	дана	1	2 187,50	2 187,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
312	Тауар	Реттелетін кілт № 3	дана	1	8 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
338	Тауар	Плаш жиынтығы	жиынтық	5	6 300,00	31 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
339	Тауар	Жиынтық эл.монтажниктің №2 ту 3926-013-02955281-98	жиынтық	3	14 445,00	43 335,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
458	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ-3 жоба 3.407.1-143.8.3	дана	5	22 410,71	112 053,55	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
481	Тауар	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 МЕМСТ5781-82	тн	2,928	502 000,00	1 469 856,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
521	Тауар	Көрсеткіш ПИН-90-2М кернеу	дана	31	4 000,00	124 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
571	Тауар	Бұрағыш крест диэлектрлік 100мм	дана	8	1 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
573	Тауар	Үштарды қысуға арналған қондырғы (гидравл.престеуші) матрицалар жиынтығымен	дана			-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
603	Тауар	ТРАВЕРСА тм-6	дана	1	26 883,93	26 883,93	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
610	Тауар	Ажыратқыш вр32-37а 30220-00 уклз	дана	28	24 025,00	672 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
611	Тауар	Ажыратқыш вр32-37а 30220-00 уклз	дана	2	24 025,00	48 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
618	Тауар	ТРАВЕРСА ТН-9	дана	23	4 830,36	111 098,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
651	Тауар	Катушка УК20 термо корғаныс 4 орындық 2Р+РЕ/20м 3х1,0мм2	дана	12	13 900,00	166 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
695	Тауар	ГОРЕЛКА Г2 ДМ 225 Донмет	дана			-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
696	Тауар	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-31.5 УЗ	дана	78	6 000,00	468 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
697	Тауар	ПАТРОН ПТ 1.1-10-31.5-12.5 УЗ	дана	3	6 000,00	18 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
757	Тауар	МИКРООМЕТР ИКС-30А	дана	2	2 309 147,25	4 618 294,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
768	Тауар	Жапсырма сигнал беру құрылғысы,СКР Сылтэк 20*63 (лейбл)	дана			-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
769	Тауар	Жапсырма сигнал беру құрылғысы,СКР Сылтэк 20*63 (лейбл)	дана			-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
840	Тауар	ПАТРОН ПТ-1.1-10-10-31,5 УЗ	дана	96	6 000,00	576 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
841	Тауар	ПАТРОН ПТ-1.1-10-16-31,5 УЗ	дана	24	6 000,00	144 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
842	Тауар	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-12.5 УЗ	дана	18	6 000,00	108 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
859	Тауар	Сымарқан болат ф11.5 МЕМСТ 7668-80	дана	40	2 980,00	119 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
886	Тауар	Аккумуляторлы батарея NP 12-7.2 А/Н	дана	2	10 500,00	21 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
904	Тауар	КОМПРЕССОР, Remeza CB4/C-100 LB30A поршеньді	дана	1	378 000,00	378 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1033	Тауар	Кілт №4 газды КТР	дана			-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1039	Тауар	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН 25-160кВа бекітетін шайбамен	жиынтық				ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1040	Тауар	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН 25-160кВа бекітетін шайбамен	жиынтық				ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1041	Тауар	ШПИЛЬКА М16*2 НН 250кВа бекітетін шайбамен	жиынтық				ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1042	Тауар	ШПИЛЬКА М16*2 НН 250кВа бекітетін шайбамен	жиынтық				ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1097	Тауар	Дөңгелек тістеуік 200мм	дана	4	8 500,00	34 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1141	Тауар	МУЛЬТИМЕТР STAYER	дана				ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1177	Тауар	Дәнекерлеу аппаратына арналған электрод ұстағыш	дана	1	4 900,00	4 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1211	Тауар	Ұзартқыш сым шарғы а УК орын.с т/з 4 орын 2P+PE/30м КГ 3*2.5мм2 IP44 Professional	дана	3	58 433,93	175 301,79	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1212	Тауар	Ұзартқыш сым шарғы а УК орын.с т/з 4 орын 2P+PE/30м КГ 3*2.5мм2 IP44 Professional	дана	8	58 433,93	467 471,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1241	Тауар	Үйге арналған құралдар жинағы DEKO DKMT168 (168 бұйым)	дана				ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1247	Тауар	ГАЙКОВЕРТ Makita DTW1001RTJ аккумуляторлы	дана	3	368 000,00	1 104 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1285	Тауар	Құралдар жинағы, 1/2, 1/4, CrV, пластикалық кейс, 76 бұйым	жиынтық	7	118 800,00	831 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1342	Тауар	БЕНЗОГЕНЕРАТОР 2 кВт	дана	1	126 000,00	126 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1734	Тауар	КОНТРОЛЛЕР Sincos-D3 коммуникационды	дана	1	1 300 000,00	1 300 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1735	Тауар	Модуль TC430 (32 дискретті кіріс, 24В)	дана	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2682	Тауар	СЫМ АПВ-35	м				ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2728	Тауар	Шенбер 125*1.2 *22 23мм металл кесу	дана	30	380,00	11 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2729	Тауар	ДИСК 180*1.8*22.2 металл кесу	дана	20	430,00	8 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2734	Тауар	БИТА; E1/4 PH2.50 бұрғы-бұрағышқа	дана	10	750,00	7 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2737	Тауар	Қаптама ОГ-52 ӨОС сым бекітуге арналған	дана	3	2 258,93	6 776,79	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2739	Тауар	Қамыт Х-51 траверстерді бекіту үшін ENSTO	дана	20	3 071,43	61 428,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2740	Тауар	Өткізгіш ЗП-1	дана	6	1 901,79	11 410,74	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2741	Тауар	КРОНШТЕЙН у-1	дана	8	13 589,29	108 714,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2743	Тауар	БОЛТ Б-1	дана	14	2 258,93	31 625,02	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2745	Тауар	Өткізгіш ЗП-21 жерге орналастыру ч25.0001 өндіруші Ensto	м	33,6	2 437,50	81 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2746	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto	дана	1	20 651,79	20 651,79	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2755	Тауар	ТРАВЕРСА ТМ77	дана	1	19 232,14	19 232,14	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2756	Тауар	Траверса ТМ78	дана	5	5 446,43	27 232,15	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2757	Тауар	Траверса ТМ78А	дана	5	5 446,43	27 232,15	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2758	Тауар	Сым АСБл 10 3*120	м				ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Тізбеге толықтырулар...

Жұмыстар мен қызметтер

1233	Жұмыс	Ақмола облысының Атбасар ауданында орналасқан "Мариновская-Красный Маяк" ӨЖ-110 кв жер учаскесінің шекарасын реттеу бойынша жұмыстарды орындау, ұзындығы 26,99 км, аралық тіректер - 114 дана, анкерлік тіректер - 10 дана	Жұмыс	1	913 074,00	913 074,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1234	Қызмет	Қатты коммуналдық қалдықтарды қадеге жарату қызметі (ТКО) тамақтары	Жұмыс	1	38 572,77	38 572,77	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Тауарлар

3445	Тауар	Қозғалтқышқа арналған жөндеу жинағы УРАЛ-5557	жиынтық	1	2 823 400,00	2 823 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3446	Тауар	Алдыңғы әйнек УАЗ (жылытумен)	дана	2	150 000,00	300 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3447	Тауар	Оталдырғыш қозғ. ЗМЗ-406 редукторлы	дана	1	47 509,00	47 509,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3448	Тауар	Кардан білігі алдыңғы (КПП 5-сатылы)	дана	1	84 566,00	84 566,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3449	Тауар	Кузовқа арналған тент	дана	2	56 478,00	112 956,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3450	Тауар	Резонаторы бар басқыш УАЗ (фермер)	дана	1	74 285,00	74 285,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3451	Тауар	Желдеткіш жетегі ЯМЗ-7511	дана	1	74 969,00	74 969,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3452	Тауар	Желдеткіш жетегінің тығыздағышы ЯМЗ	дана	1	665,00	665,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3453	Тауар	Тығыздама ніндібілік алдыңғы	дана	1	798,00	798,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3454	Тауар	Су сорғысының белдігі ЯМЗ	дана	1	1 672,00	1 672,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3455	Тауар	Амортизатор алдыңғы МАЗ	дана	2	43 661,00	87 322,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3456	Тауар	Поликлин генераторының белдігі брk865	дана	1	9 454,00	9 454,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3457	Тауар	Жанармай беруді өшіру цилиндрі МАЗ	дана	1	16 172,00	16 172,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3458	Тауар	Төменгі радиатор құбыр тармағы	дана	1	14 775,00	14 775,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3459	Тауар	Жоғарғы радиатор құбыр тармағы	дана	2	2 737,00	5 474,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3460	Тауар	Суыту радиаторы ЯМЗ	дана	1	854 787,00	854 787,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

3461	Тауар	Донғалакты дискі МА3-ЕВРО	дана	4	156 779,00	627 116,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3462	Тауар	Артқы донғалак қабының болты МА3 М20*1,5*82	дана	20	1 226,00	24 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3463	Тауар	Бұранда М22*1,5 артқы дөңгелек қабы МА3	дана	20	1 254,00	25 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3464	Тауар	Ауа құрғатқыш МА3	дана	1	64 726,00	64 726,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3465	Тауар	Гидро күшейткіш белдік МА3 14*10*1000	дана	2	2 366,00	4 732,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3466	Тауар	Генератор	дана	1	94 067,00	94 067,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3467	Тауар	Артқы тірек-амортизатор	дана	2	35 042,00	70 084,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3468	Тауар	Алдыңғы тіректер-амортизатор жиынтығы	жиынтық	1	65 961,00	65 961,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3469	Тауар	Негізгі дыбыс өшіргіш	дана	1	18 680,00	18 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3470	Тауар	Резонатор ВА32115	дана	1	25 322,00	25 322,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3471	Тауар	Тежегіш цилиндрі артқы	дана	2	7 839,00	15 678,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3472	Тауар	Рульдік ұшы (сол)	дана	1	7 459,00	7 459,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3473	Тауар	Рульдік ұшы (оң)	дана	1	7 459,00	7 459,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3474	Тауар	Тұрақтандырғыш тірегі	дана	2	3 202,00	6 404,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3475	Тауар	Шарлы тірек ВА3 2115	дана	2	9 036,00	18 072,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3476	Тауар	Тежегіш төсемдер (алдыңғы)	жиынтық	1	7 411,00	7 411,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3477	Тауар	Тежегіш төсемдер (артқы)	жиынтық	1	27 194,00	27 194,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3478	Тауар	Интірек ВА3 2115	дана	2	21 921,00	43 842,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3479	Тауар	Карбюратор ВА3	дана	1	107 370,00	107 370,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3480	Тауар	Артқы балка сайлентблогы ВА3 2115 жиынтықта 2дана	жиынтық	1	5 635,00	5 635,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3481	Тауар	ШРУС сыртқы	дана	1	15 450,00	15 450,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3482	Тауар	Шам мен бұрылыс қайта қосуы Газ 3307	дана	1	24 610,00	24 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3483	Тауар	Оталдырғыш ГАЗ-СА3 3307	дана	1	134 687,00	134 687,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3484	Тауар	Трамблер (үлестіру тұталдырғыш)	дана	1	57 875,00	57 875,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3485	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі	дана	1	17 075,00	17 075,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3486	Тауар	Ілінісу дискісі (тұтқалы корзина)	дана	1	87 321,00	87 321,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3487	Тауар	Ілінісу муфтасы жиынтықта мойынтірекеп	дана	1	9 578,00	9 578,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3488	Тауар	Жетек белдігі	дана	2	3 193,00	6 386,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3489	Тауар	Амортизатор	дана	2	72 973,00	145 946,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3490	Тауар	Май сүзгісін жөндеу жинағы	жиынтық	1	1 767,00	1 767,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3491	Тауар	Керілген белдіктертіреуіш механизмiмен 3т. 5м.	дана	4	22 054,00	88 216,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3492	Тауар	Перде брезент 3*4	дана	1	55 433,00	55 433,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3493	Тауар	Ілінісу дискісі жетекті	дана	1	14 823,00	14 823,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3494	Тауар	Артқы тежегіш цилиндрі ГАЗ-53	дана	2	8 837,00	17 674,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3495	Тауар	Компрессор ПА3-3205 (1-цил.) ауа салқындатқыш	дана	1	176 143,00	176 143,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3496	Тауар	Ілінісу цилиндрі қолданыстағы ПА3-3205	дана	1	11 659,00	11 659,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3497	Тауар	Артқы тежегіш шланг	дана	2	8 419,00	16 838,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3498	Тауар	Тежегіш төсем ПА3-3205 артқы	дана	4	66 037,00	264 148,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3499	Тауар	Домкрат гидравикалық 5 т.	дана	1	28 980,00	28 980,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3500	Тауар	Баллонды кілт 22*38 ГАЗ-53	дана	1	13 122,00	13 122,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3501	Тауар	Монтировка 22*940мм.	дана	1	93 592,00	93 592,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3502	Тауар	Алдыңғы тежегіш шлангы	дана	2	4 162,00	8 324,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3503	Тауар	Қорап ЗИЛ-131 қуатты іріктеу реверсивті	дана	1	87 625,00	87 625,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3504	Тауар	Лебедка редукторы жинақталған	дана	1	427 579,00	427 579,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3505	Тауар	Турбина	дана	1	354 035,00	354 035,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3506	Тауар	Ауа сүзгілерінің жиынтығы	дана	1	12 618,00	12 618,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3507	Тауар	Жұқа жанармай сүзгісі	дана	1	17 645,00	17 645,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3508	Тауар	Радиатор 3-қатарлы	дана	1	357 266,00	357 266,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3509	Тауар	Алдыңғы серіппелер	дана	2	112 833,00	225 666,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3510	Тауар	Май сүзгісі	дана	1	4 998,00	4 998,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3511	Тауар	Спидометр	дана	1	17 493,00	17 493,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3512	Тауар	Оталдырғыш	дана	1	104 785,00	104 785,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3513	Тауар	Венец маховик	дана	1	14 680,00	14 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3514	Тауар	Май қысымының берушісі	дана	1	7 221,00	7 221,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3515	Тауар	Алдыңғы серіппелі серіппе	дана	2	2 461,00	4 922,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3516	Тауар	Құбыр тармағы радиатор жиынтығы	компл	1	11 820,00	11 820,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3517	Тауар	Ноутбук DELL Vostro 3520 (210-BECX-2)	дана	1	431 210,00	431 210,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

3518	Тауар	Кеуде бейнотіркегіш Т1-2К	дана	1	71 000,00	71 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3519	Тауар	GPS трекер ТК-STAR TK Star 915	дана	4	25 000,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3520	Тауар	Жол дөңгелегі RGK Q64 775366	дана	1	85 000,00	85 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3521	Тауар	Портативті сандық рефлектометр Рейс-105M1	дана	1	625 000,00	625 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3522	Тауар	Шарғы ССЯ.520.307	дана	5	25 000,00	125 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3523	Тауар	Кабель ВВГнг 3*1.5	м	171	400,00	68 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3524	Тауар	Кабель ВВГ 3*2.5	м	80	648,00	51 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3525	Тауар	Кабель ВВГ 4*2.5	м	70	1 190,40	83 328,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3526	Тауар	Сұйытылған пропан газы MEMCT 20448-90	кг	40	353,10	14 124,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3527	Тауар	Оттегі	м3	24	596,10	14 306,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3528	Тауар	Аргон 6м3 газ тәрізді MEMCT 10157-2016	бал	2	14 703,94	29 407,88	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Приложение
к приказу № П-1012
от "29" сентября 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Товары								
Предусмотрено в Перечне...								
33	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКН-001-10 УЗ	шт	15	3 210,00	48 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
190	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100-10 100А	шт	33	1 122,00	37 026,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
191	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250-10 250А	шт	96	874,50	83 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
192	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250-10 250А	шт	25	874,50	21 862,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-10-12.5 УЗ высоковольтный	шт	3	11 913,25	35 739,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
202	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ В/ВОЛЬТНЫЙ ПКТ-102-10-50-12,5 УЗ	шт	9	11 913,25	107 219,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	ТОВАР	НАКЛАДКА ог-5	шт	1	2 140,00	2 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	ТОВАР	КЛЮЧ разводной № 3	шт	1	6 490,00	6 490,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	ТОВАР	НАБОР плашек	компл	5	1 444,50	7 222,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	ТОВАР	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл	4	14 445,00	57 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
458	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143 8.3	шт	5	21 400,00	107 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	ТОВАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	тн	2,928	374 500,00	1 096 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
521	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ ПИН-90-2М напряжения	шт	24	1 931,35	46 352,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
571	ТОВАР	ОТВЕРТКА крестовая диэлектрические 100мм	шт	8	750,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
573	ТОВАР	УСТАНОВКА для опрессовки наконечников(гидравл.опрессовыватель) с набором матриц	шт	1	32 052,92	32 052,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
603	ТОВАР	ТРАВЕРСА тм-6	шт	1	25 145,00	25 145,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
610	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-37а 30220-00 уклз	шт	28	11 893,05	333 005,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
611	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-37а 30220-00 уклз	шт	2	11 893,05	23 786,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТН-9	шт	23	4 453,34	102 426,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
651	ТОВАР	УДЛИНИТЕЛЬ Атлант, 4 гнезда, 20м, арт. UKA6-375-4-20	шт	6	13 901,44	83 408,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	ТОВАР	ГОРЕЛКА Г2 ДМ 225 Донмет	шт	1	19 260,00	19 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
696	ТОВАР	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-31.5 УЗ	шт	78	3 037,10	236 893,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
697	ТОВАР	ПАТРОН ПТ 1.1-10-31.5-12.5 УЗ	шт	3	6 206,00	18 618,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
757	ТОВАР	МИКРООМЕТР МИКО-1, ГОСТ 12997-84	шт	2	2 309 147,25	4 618 294,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
768	ТОВАР	НАКЛЕЙКА сигнальное устройство,СКР Силтэк 20*63 (лейбл)	шт	750	53,50	40 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	ТОВАР	НАКЛЕЙКА сигнальное устройство,СКР Силтэк 20*63 (лейбл)	шт	750	53,50	40 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
840	ТОВАР	ПАТРОН ПТ-1.1-10-10-31,5 УЗ	шт	96	2 794,84	268 304,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
841	ТОВАР	ПАТРОН ПТ-1.1-10-16-31,5 УЗ	шт	24	2 794,84	67 076,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
842	ТОВАР	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-12.5 УЗ	шт	18	2 873,20	51 717,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	ТОВАР	ТРОС стальной ф11.5 ГОСТ 7668-80	м	40	1 850,00	74 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
886	ТОВАР	БАТАРЕЯ NP 12V/7A h аккумуляторная	шт	2	7 383,00	14 766,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
904	ТОВАР	КОМПРЕССОР с бензиновым двигателем Fiac CB4/C-100 AB 858 SPE 390 R	шт	1	378 353,07	378 353,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1033	ТОВАР	КЛЮЧ №4 газовый КТР	шт	1	13 300,00	13 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1039	ТОВАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	2 931,91	29 319,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1040	ТОВАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	2 931,91	29 319,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1041	ТОВАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл	9	5 926,20	53 335,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1042	ТОВАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл	10	5 926,20	59 262,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1097	ТОВАР	КРУГЛОГУБЦЫ 200мм	шт	6	4 320,00	25 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1141	ТОВАР	МУЛЬТИМЕТР STAYER	шт	3	12 840,00	38 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1177	ТОВАР	ДЕРЖАТЕЛЬ электродов для сварочного аппарата	шт	1	2 675,00	2 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1211	ТОВАР	УДЛИНИТЕЛЬ КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт тип УХэ-16 силовой на стальной катушке	шт	10	18 179,30	181 793,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1212	ТОВАР	УДЛИНИТЕЛЬ КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт тип УХэ-16 силовой на стальной катушке	шт	20	18 179,30	363 586,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1241	ТОВАР	НАБОР инструментов для дома DEKO DKMT168 (168предметов)	шт	2	35 855,70	71 711,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1247	ТОВАР	ГАЙКОВЕРТ Makita DTW1001RTJ аккумуляторный	шт	3	217 151,15	651 453,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1285	ТОВАР	НАБОР инструментов Е-10899	компл	10	68 555,97	685 559,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1342	ТОВАР	БЕНЗОГЕНЕРАТОР переносной 2.2 кВт (для аварийного питания устройств СДТУ)	шт	1	121 303,76	121 303,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1734	ТОВАР	КОНТРОЛЛЕР Sincos-D3 коммуникационный	шт	1	748 224,40	748 224,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1735	ТОВАР	Модуль ТС430 (32 дискретных входа, 24В)	шт	1	551 100,00	551 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2682	ТОВАР	ПРОВОД АПВ-35	м	8	386,88	3 095,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2728	ТОВАР	КРУГ 125*1.2 *22.23мм отрезной по металлу	шт	30	214,00	6 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2729	ТОВАР	ДИСК 180*1.8*22.2 отрезной по металлу	шт	20	363,80	7 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2734	ТОВАР	БИТА, Е1/4 РН2.50 на дрель-шуруповерт	шт	10	450,00	4 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2737	ТОВАР	НАКЛАДКА ОГ-52 для крепления провода СИП	шт	3	2 247,00	6 741,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2739	ТОВАР	ХОМУТ Х-51 для крепления траверсы ENSTO	шт	20	3 210,00	64 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2740	ТОВАР	ПРОВОДНИК, зп-6 (Зп 1)	шт	6	1 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2741	ТОВАР	КРОНШТЕЙН у-1	шт	8	8 239,00	65 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2743	ТОВАР	БОЛТ Б-1	шт	14	2 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2745	ТОВАР	ПРОВОДНИК ЗП-21 заземляющий 425.0001 произ-ль Ensto	м	33,6	1 500,00	50 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2746	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto	шт	1	18 939,00	18 939,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2755	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ77	шт	1	18 939,00	18 939,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2756	ТОВАР	Траверса ТМ78	шт	5	5 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2757	ТОВАР	Траверса ТМ78А	шт	5	5 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2758	ТОВАР	Кабель АСБл 10 3*120	м	600	6 700,00	4 020 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары Изменения в Перечень...								
33	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКН 2-001-10 УЗ КЭАЗ	шт	15	22 200,00	333 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
190	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100-10 100А	шт	33	800,00	26 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
191	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250-10 250А	шт	96	980,00	94 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
192	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250-10 250А	шт	25	980,00	24 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-10-12.5 УЗ высоковольтный	шт	3	15 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
202	ТОВАР	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ В/ВОЛЬТНЫЙ ПКТ-102-10-50-12.5 УЗ	шт	9	20 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	ТОВАР	НАКЛАДКА ог-5	шт	1	2 187,50	2 187,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	ТОВАР	КЛЮЧ разводной № 3	шт	1	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	ТОВАР	НАБОР плашек	компл	5	6 300,00	31 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	ТОВАР	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл	3	14 445,00	43 335,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
458	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	шт	5	22 410,71	112 053,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	ТОВАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	тн	2,928	502 000,00	1 469 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
521	ТОВАР	УКАЗАТЕЛЬ ПИН-90-2М напряжения	шт	31	4 000,00	124 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
571	ТОВАР	ОТВЕРТКА крестовая диэлектрические 100мм	шт	8	1 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
573	ТОВАР	УСТАНОВКА для опрессовки наконечников(гидравл.опрессовыватель) с набором матриц	шт				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
603	ТОВАР	ТРАВЕРСА тм-6	шт	1	26 883,93	26 883,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
610	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-37а 30220-00 ухлз	шт	28	24 025,00	672 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
611	ТОВАР	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-37а 30220-00 ухлз	шт	2	24 025,00	48 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТН-9	шт	23	4 830,36	111 098,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
651	ТОВАР	Катушка УК20 с термозащитой 4 места 2Р+РЕ/20м 3х1,0мм2	шт	12	13 900,00	166 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	ТОВАР	ГОРЕЛКА Г2 ДМ 225 Донмет	шт				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
696	ТОВАР	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-31.5 УЗ	шт	78	6 000,00	468 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
697	ТОВАР	ПАТРОН ПТ 1.1-10-31.5-12.5 УЗ	шт	3	6 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
757	ТОВАР	МИКРООМЕТР ИКС-30А	шт	2	2 309 147,25	4 618 294,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
768	ТОВАР	НАКЛЕЙКА сигнальное устройство,СКР Силтэк 20*63 (лейбл)	шт				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	ТОВАР	НАКЛЕЙКА сигнальное устройство,СКР Силтэк 20*63 (лейбл)	шт				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
840	ТОВАР	ПАТРОН ПТ-1.1-10-10-31.5 УЗ	шт	96	6 000,00	576 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
841	ТОВАР	ПАТРОН ПТ-1.1-10-16-31.5 УЗ	шт	24	6 000,00	144 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
842	ТОВАР	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-12.5 УЗ	шт	18	6 000,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	ТОВАР	ТРОС стальной ф11.5 ГОСТ 7668-80	м	40	2 980,00	119 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
886	ТОВАР	Аккумуляторная батарея NP 12-7.2 А/Н	шт	2	10 500,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
904	ТОВАР	КОМПРЕССОР, Remeza CB4/C-100.LB30A поршневой	шт	1	378 000,00	378 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1033	ТОВАР	КЛЮЧ №4 газовый КТР	шт				ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1039	ТОВАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1040	ТОВАР	ШПИЛЬКА М12*1.75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	компл				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1041	ТОВАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1042	ТОВАР	ШПИЛЬКА М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	компл				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1097	ТОВАР	КРУГЛОГУБЦЫ 200мм	шт	4	8 500,00	34 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1141	ТОВАР	МУЛЬТИМЕТР STAYER	шт				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1177	ТОВАР	ДЕРЖАТЕЛЬ электродов для сварочного аппарата	шт	1	4 900,00	4 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1211	ТОВАР	УДЛИНИТЕЛЬ катушка УК на мет.с т/з 4 места 2Р+РЕ/30м КГ 3*2.5мм2 IP44 Professional	шт	3	58 433,93	175 301,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1212	ТОВАР	УДЛИНИТЕЛЬ катушка УК на мет.с т/з 4 места 2Р+РЕ/30м КГ 3*2.5мм2 IP44 Professional	шт	8	58 433,93	467 471,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1241	ТОВАР	НАБОР инструментов для дома DEKO DKMT168 (168предметов)	шт				ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1247	ТОВАР	ГАЙКОВЕРТ Makita DTW1001RTJ аккумуляторный	шт	3	368 000,00	1 104 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1285	ТОВАР	НАБОР инструментов, 1/2, 1/4, CrV, пластиковый кейс, 76 предметов	компл	7	118 800,00	831 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1342	ТОВАР	БЕНЗОГЕНЕРАТОР 2 кВт	шт	1	126 000,00	126 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1734	ТОВАР	КОНТРОЛЛЕР Simpson-D3 коммуникационный	шт	1	1 300 000,00	1 300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1735	ТОВАР	Модуль TC430 (32 дискретных входа, 24В)	шт	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2682	ТОВАР	ПРОВОД АПВ-35	м				ЭТП (Конкурс)	в течение года
2728	ТОВАР	КРУГ 125*1.2 *22.23мм отрезной по металлу	шт	30	380,00	11 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2729	ТОВАР	ДИСК 180*1.8*22.2 отрезной по металлу	шт	20	430,00	8 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2734	ТОВАР	БИТА: E1/4 RH2.50 на дрель-шурупверт	шт	10	750,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2737	ТОВАР	НАКЛАДКА ОГ-52 для крепления провода СИП	шт	3	2 258,93	6 776,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2739	ТОВАР	ХОМУТ X-51 для крепления траверсы ENSTO	шт	20	3 071,43	61 428,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2740	ТОВАР	ПРОВОДНИК ЗП-1	шт	6	1 901,79	11 410,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2741	ТОВАР	КРОНШТЕЙН у-1	шт	8	13 589,29	108 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2743	ТОВАР	БОЛТ Б-1	шт	14	2 258,93	31 625,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2745	ТОВАР	ПРОВОДНИК ЗП-21 заземляющий 425.0001 произ-ль Ensto	м	33,6	2 437,50	81 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2746	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ73Ш Ensto	шт	1	20 651,79	20 651,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2755	ТОВАР	ТРАВЕРСА ТМ77	шт	1	19 232,14	19 232,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2756	ТОВАР	Траверса ТМ78	шт	5	5 446,43	27 232,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2757	ТОВАР	Траверса ТМ78А	шт	5	5 446,43	27 232,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2758	ТОВАР	Кабель АСБл 10 3*120	м				ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1233	РАБОТА	Выполнение работ по упорядочению границ земельного участка под ВЛ-110 кв "Мариновская-Красный Маяк", протяженность 26,99 км, промежуточный опор- 114 штук, анкерных опор - 10 штук, расположенной в Атбасарском районе Акмолинской области	РАБОТА	1	913 074,00	913 074,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1234	УСЛУГА	Услуга по утилизации твердых коммунальных отходов (ТКО) ветки	УСЛУГА	1	38 572,77	38 572,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3445	ТОВАР	Комплект ремонтный для двигателя УРАЛ-5557	компл	1	2 823 400,00	2 823 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3446	ТОВАР	Стекло лобовое УАЗ (с обогревом)	шт	2	150 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3447	ТОВАР	Стартер дв. ЗМЗ-406 редукторный	шт	1	47 509,00	47 509,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3448	ТОВАР	Вал карданный передний (КПП 5-ти ступенчатая)	шт	1	84 566,00	84 566,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3449	ТОВАР	Тент на кузов	шт	2	56 478,00	112 956,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3450	ТОВАР	Глушитель с резонатором УАЗ (фермер)	шт	1	74 285,00	74 285,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3451	ТОВАР	Привод вентилятора ЯМЗ-7511	шт	1	74 969,00	74 969,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3452	ТОВАР	Прокладка привода вентилятора ЯМЗ	шт	1	665,00	665,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3453	ТОВАР	Сальник коленвала лобовой	шт	1	798,00	798,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3454	ТОВАР	Ремень водяного насоса ЯМЗ	шт	1	1 672,00	1 672,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3455	ТОВАР	Амортизатор передний МАЗ	шт	2	43 661,00	87 322,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3456	ТОВАР	Ремень генератора поликлиновой 6pk865	шт	1	9 454,00	9 454,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3457	ТОВАР	Цилиндр выключения подачи топлива МАЗ	шт	1	16 172,00	16 172,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3458	ТОВАР	Патрубок радиатора нижний	шт	1	14 775,00	14 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3459	ТОВАР	Патрубок радиатора верхний	шт	2	2 377,00	5 474,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3460	ТОВАР	Радиатор охлаждения ЯМЗ	шт	1	854 787,00	854 787,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3461	ТОВАР	Диск колесный МАЗ-ЕВРО	шт	4	156 779,00	627 116,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3462	ТОВАР	Болт ступиц колеса заднего МАЗ М20*1,5*82	шт	20	1 226,00	24 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3463	ТОВАР	Гайка М22*1,5 ступицы заднего колеса МАЗ	шт	20	1 254,00	25 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3464	ТОВАР	Осушитель воздуха МАЗ	шт	1	64 726,00	64 726,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3465	ТОВАР	Ремень гидросилителя МАЗ 14*10*1000	шт	2	2 366,00	4 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3466	ТОВАР	Генератор	шт	1	94 067,00	94 067,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3467	ТОВАР	Задняя стойка-амортизатор	шт	2	35 042,00	70 084,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3468	ТОВАР	Передние стойки-амортизатор комплект	компл	1	65 961,00	65 961,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3469	ТОВАР	Глушитель основной	шт	1	18 680,00	18 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3470	ТОВАР	Резонатор ВА32115	шт	1	25 322,00	25 322,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3471	ТОВАР	Тормозной цилиндр задний	шт	2	7 839,00	15 678,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3472	ТОВАР	Наконечник рулевой (левый)	шт	1	7 459,00	7 459,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3473	ТОВАР	Наконечник рулевой (правый)	шт	1	7 459,00	7 459,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3474	ТОВАР	Стойка стабилизатора	шт	2	3 202,00	6 404,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3475	ТОВАР	Шаровая опора ВА3 2115	шт	2	9 036,00	18 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3476	ТОВАР	Колодки тормозные (передние)	компл	1	7 411,00	7 411,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3477	ТОВАР	Колодки тормозные (задние)	компл	1	27 194,00	27 194,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3478	ТОВАР	Рычаг ВА3 2115	шт	2	21 921,00	43 842,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3479	ТОВАР	Карбюратор ВА3	шт	1	107 370,00	107 370,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3480	ТОВАР	Сайлентблок задней балки ВА3 2115 комплект 2шт	компл	1	5 635,00	5 635,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3481	ТОВАР	ШРУС наружный	шт	1	15 450,00	15 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3482	ТОВАР	Переключатель поворота и света Газ 3307	шт	1	24 610,00	24 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3483	ТОВАР	Стартер ГАЗ-СА3 3307	шт	1	134 687,00	134 687,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3484	ТОВАР	Трамблер(распределитель зажигания)	шт	1	57 875,00	57 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3485	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный	шт	1	17 075,00	17 075,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3486	ТОВАР	Диск сцепления нажимной (корзина рычажная)	шт	1	87 321,00	87 321,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3487	ТОВАР	Муфта сцепления в сборе с подшипником	шт	1	9 578,00	9 578,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3488	ТОВАР	Ремень привода	шт	2	3 193,00	6 386,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3489	ТОВАР	Амортизатор	шт	2	72 973,00	145 946,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3490	ТОВАР	Ремкомплект масляного фильтра	компл	1	1 767,00	1 767,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3491	ТОВАР	Стяжные ремни с храповым механизмом 3т. 5м.	шт	4	22 054,00	88 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3492	ТОВАР	Полог брезентовый 3*4	шт	1	55 433,00	55 433,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3493	ТОВАР	Диск сцепления ведомый	шт	1	14 823,00	14 823,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3494	ТОВАР	Цилиндр тормозной задний ГАЗ-53	шт	2	8 837,00	17 674,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3495	ТОВАР	Компрессор ПА3-3205 (1-цил.) возд. охлаждения	шт	1	176 143,00	176 143,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3496	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий ПА3-3205	шт	1	11 659,00	11 659,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3497	ТОВАР	Шланг тормозной задний	шт	2	8 419,00	16 838,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3498	ТОВАР	Колодка тормозная ПА3-3205 зад.	шт	4	66 037,00	264 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3499	ТОВАР	Домкрат гидравлический 5 т.	шт	1	28 980,00	28 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3500	ТОВАР	Ключ баллонный 22*38 ГАЗ-53	шт	1	13 122,00	13 122,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3501	ТОВАР	Монтировка 22*940мм.	шт	1	93 592,00	93 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3502	ТОВАР	Шланг тормозной передний	шт	2	4 162,00	8 324,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3503	ТОВАР	Коробка ЗИЛ-131 отбора мощности реверсивная	шт	1	87 625,00	87 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3504	ТОВАР	Редуктор лебелки в сборе	шт	1	427 579,00	427 579,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3505	ТОВАР	Турбина	шт	1	354 035,00	354 035,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3506	ТОВАР	Комплект воздушных фильтров	шт	1	12 618,00	12 618,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3507	ТОВАР	Топливный фильтр тонкой очистки	шт	1	17 645,00	17 645,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3508	ТОВАР	Радиатор 3-х рядный	шт	1	357 266,00	357 266,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3509	ТОВАР	Рессоры передние	шт	2	112 833,00	225 666,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3510	ТОВАР	Фильтр масляный	шт	1	4 998,00	4 998,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3511	ТОВАР	Спидометр	шт	1	17 493,00	17 493,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3512	ТОВАР	Стартер	шт	1	104 785,00	104 785,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3513	ТОВАР	Венец маховика	шт	1	14 680,00	14 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3514	ТОВАР	Датчик давления масла	шт	1	7 221,00	7 221,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3515	ТОВАР	Отбойник рессоры передней	шт	2	2 461,00	4 922,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3516	ТОВАР	Патрубок радиатора комплект	компл	1	11 820,00	11 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3517	ТОВАР	Ноутбук DELL Vostro 3520 (210-BECX-2)	шт	1	431 210,00	431 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3518	ТОВАР	Нагрудной видеорегиcтpатор T1-2K	шт	1	71 000,00	71 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3519	ТОВАР	GPS трекер TK-STAR TK Star 915	шт	4	25 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3520	ТОВАР	Дорожное колесо RGK Q64 775366	шт	1	85 000,00	85 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3521	ТОВАР	Портативный цифровой рефлектометр Рейс-105M1	шт	1	625 000,00	625 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3522	ТОВАР	Катушка ССЯ 520.307	шт	5	25 000,00	125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3523	ТОВАР	Кабель ВВГнг 3*1.5	м	171	400,00	68 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3524	ТОВАР	Кабель ВВГ 3*2.5	м	80	648,00	51 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3525	ТОВАР	Кабель ВВГ 4*2.5	м	70	1 190,40	83 328,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3526	ТОВАР	Газ пропан сжиженный ГОСТ 20448-90	кг	40	353,10	14 124,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3527	ТОВАР	Кислород	м3	24	596,10	14 306,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3528	ТОВАР	Аргон 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	2	14 703,94	29 407,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года